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I.  DISPOSICIONS GENERALS

CAP DE L’ESTAT
6225 Correcció d’errors del Reial Decret Llei 6/2010, de 9 d’abril, de Mesures per a 

l’Impuls de la Recuperació Econòmica i l’Ocupació.

Advertits errors en la publicació del Reial Decret Llei 6/2010, de 9 d’abril, de Mesures 
per a l’Impuls de la Recuperació Econòmica i l’Ocupació, publicat en el «Boletín Oficial del 
Estado», suplement en valencià al número 89, de 13 d’abril de 2010, s’efectua l’oportuna 
correcció:

En la pàgina 13, en la condició 3a del número 7 de l’article 22 de la Llei 20/1991, de 7 
de juny, de modificació dels aspectes fiscals del Règim Econòmic Fiscal de Canàries, on 
diu: «3a. Que el destinatari de l’operació actue en la condició d’empresari o professional, 
o, en qualsevol altre cas, que la base imposable d’aquella, Impost sobre el Valor Afegit 
exclòs, siga superior a 300 euros.», ha de dir: «3a. Que el destinatari de l’operació actue 
en la condició d’empresari o professional, o, en qualsevol altre cas, que la base imposable 
d’aquella, Impost General Indirecte Canari exclòs, siga superior a 300 euros.».

En la pàgina 16, en el primer paràgraf del número 8 de l’esmentat article 22, de la 
Llei 20/1991, de 7 de juny, de modificació dels aspectes fiscals del Règim Econòmic Fiscal 
de Canàries, on diu: «En relació amb els supòsits de modificació de la base imposable 
compresos en el número 6 anterior, s’aplicaran les regles següents:», ha de dir: «En relació 
amb els supòsits de modificació de la base imposable compresos en els números 6 i 7 
anteriors, s’aplicaran les regles següents:».
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